ANEXO VIII

À Prefeitura de Mariana Pimentel
Tomada de Preços nº 03/2018

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATO SUPERVENIENTE IMPEDITIVO DA
HABILITAÇÃO

 (Razão Social da Empresa), estabelecida na ....(endereço completo)...., inscrita no
CNPJ sob n.° ......................, neste ato representada pelo seu
(representante/sócio/procurador), no uso de suas atribuições legais, vem
DECLARAR ,  para  fins  de  participação  no  processo  licitatório  em  pauta, sob  as
penas da lei, para efeito de participação no processo licitatório em epígrafe, que a
empresa não possui fato impeditivo que altere os dados para efetivação de sua
habilitação, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

[CIDADE], [DATA]

Assinatura do representante legal
--------------------------------------------------

Nome e cargo do representante legal